`

关于转发省科协 《关于开展 2024年江苏省自然科学

百篇优秀学术成果论文推选工作的通知》的通知

各专业委员会、各有关单位 :

为深入贯彻落实习近平总书记关于科技创新重要论述精神和

对江苏工作重要指示精神,加快推进基础研究,激发科技工作者

创新活力,助推人才和成果评价改革,加速科技成果转化,省科

协、省教育厅、省科技厅近 日开展 2024年江苏省自然科学百篇优

秀学术成果论文推选工作。现将 《关于开展 202么 年江苏省自然科

学百篇优秀学术成果论文推选工作的通知》转发,请对照参选条

件,于 4月 10日 前进行优选推荐、单位公示和系统填报。省学会

将组织专家进行审核初评、网上公示,确定推选论文。

联系人:宋媛媛 ,025-8661728⒋

电子邮箱:893507661@qq.com。

附件:关 于开展 2024年江苏省自然科学百篇优秀学术成果论文推

选工作的通知

江苏 件
△

^
些
扌

ˉ

‘
J
ˇ

一

人
口
J
'生

川
一肚
丕

●

■

■

■

■

■

■

;

丶

口

中西医结合

‘

江

||

苏中西会 〔2024〕 17号

'△`·
2文

`
⋯ ~~ˇ'̌

3